

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	660,387,877.09	-17.7%	2,775,842,877.68	-12.6%
归属于上市公司股东的净利润	-72,091,812.72	-32.1%	-138,091,487.74	-2,360.8%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-72,502,274.84	-32.1%	-132,505,121.23	-402.7%
归属于上市公司股东的净资产	—	—	-209,208,042.72	-104.7%
经营活动产生的现金流量净额	-69.63	-39.2%	-69.63	-2,716.9%
研发投入	-69.63	-39.2%	-69.63	-2,716.9%
归属于上市公司股东的净资产	-23.8%	1.07%	-4.81%	4.41%
总资产	—	—	—	—
归属于上市公司股东净资产	10,738,969,486.86	10,448,183,227.48	60.5%	—
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	2,828,103,162.61	10.9%	—

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	-319,379.74	-328,202.38	
计入当期损益的政府补助	576,100.72	2,487,126.61	
除上述各项之外的非经常性损益	-497,134.60	-2,470,007.64	
所得税影响额	-50,799.04	-207,104.64	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	
合计	-391,602.66	-428,188.05	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	变动原因	主要变动原因
营业收入	660,387,877.09	797,562,500.00	-17.7%	主要系本期营业收入同比减少
归属于上市公司股东的净利润	-72,091,812.72	1,011,418,625.00	-32.1%	主要系本期营业收入同比减少，且本期计提减值准备增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-72,502,274.84	1,011,418,625.00	-32.1%	主要系本期营业收入同比减少，且本期计提减值准备增加
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	3,348,097,162.61	-6.0%	主要系本期计提减值准备增加
经营活动产生的现金流量净额	-69.63	2,646,517.05	-39.2%	主要系本期营业收入同比减少，且本期计提减值准备增加
研发投入	-69.63	2,646,517.05	-39.2%	主要系本期营业收入同比减少，且本期计提减值准备增加
归属于上市公司股东的净资产	10,738,969,486.86	10,448,183,227.48	60.5%	主要系本期计提减值准备增加
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	2,828,103,162.61	10.9%	主要系本期计提减值准备增加

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	46,071	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0																																																																		
前十名普通股股东持股情况	<table border="1"> <thead> <tr> <th>股东名称</th> <th>持股比例</th> <th>持股数量</th> <th>持有无限售条件的股份数量</th> <th>质押、冻结或司法冻结的股份数量</th> <th>限售期</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>珠海航发投资管理有限公司</td> <td>31.0%</td> <td>475,037,038</td> <td>374,772,772</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>珠海中航发展投资有限公司</td> <td>6.0%</td> <td>100,243,000</td> <td>100,243,000</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限责任公司</td> <td>4.0%</td> <td>61,232,640</td> <td>61,232,640</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>2.0%</td> <td>31,626,320</td> <td>31,626,320</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>1.7%</td> <td>26,411,234</td> <td>26,411,234</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>1.5%</td> <td>22,951,000</td> <td>22,951,000</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>0.7%</td> <td>10,704,489</td> <td>10,704,489</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>王强</td> <td>0.6%</td> <td>10,000,000</td> <td>10,000,000</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>0.6%</td> <td>9,226,720</td> <td>9,226,720</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>0.5%</td> <td>8,170,400</td> <td>8,170,400</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> </tbody> </table>			股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量	限售期	珠海航发投资管理有限公司	31.0%	475,037,038	374,772,772	—	—	珠海中航发展投资有限公司	6.0%	100,243,000	100,243,000	—	—	中航工业航空发动机有限责任公司	4.0%	61,232,640	61,232,640	—	—	中航工业航空发动机有限公司	2.0%	31,626,320	31,626,320	—	—	中航工业航空发动机有限公司	1.7%	26,411,234	26,411,234	—	—	中航工业航空发动机有限公司	1.5%	22,951,000	22,951,000	—	—	中航工业航空发动机有限公司	0.7%	10,704,489	10,704,489	—	—	王强	0.6%	10,000,000	10,000,000	—	—	中航工业航空发动机有限公司	0.6%	9,226,720	9,226,720	—	—	中航工业航空发动机有限公司	0.5%	8,170,400	8,170,400	—	—
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量	限售期																																																																
珠海航发投资管理有限公司	31.0%	475,037,038	374,772,772	—	—																																																																
珠海中航发展投资有限公司	6.0%	100,243,000	100,243,000	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限责任公司	4.0%	61,232,640	61,232,640	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	2.0%	31,626,320	31,626,320	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	1.7%	26,411,234	26,411,234	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	1.5%	22,951,000	22,951,000	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	0.7%	10,704,489	10,704,489	—	—																																																																
王强	0.6%	10,000,000	10,000,000	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	0.6%	9,226,720	9,226,720	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	0.5%	8,170,400	8,170,400	—	—																																																																
前十名股东持股情况	<table border="1"> <thead> <tr> <th>股东名称</th> <th>持股比例</th> <th>持股数量</th> <th>持有无限售条件的股份数量</th> <th>质押、冻结或司法冻结的股份数量</th> <th>限售期</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>38.5%</td> <td>581,267,320</td> <td>581,267,320</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>3.0%</td> <td>45,272,000</td> <td>45,272,000</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>2.0%</td> <td>31,626,320</td> <td>31,626,320</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>1.7%</td> <td>26,411,234</td> <td>26,411,234</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>1.5%</td> <td>22,951,000</td> <td>22,951,000</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>0.7%</td> <td>10,704,489</td> <td>10,704,489</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>王强</td> <td>0.6%</td> <td>10,000,000</td> <td>10,000,000</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>0.6%</td> <td>9,226,720</td> <td>9,226,720</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>中航工业航空发动机有限公司</td> <td>0.5%</td> <td>8,170,400</td> <td>8,170,400</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> </tbody> </table>			股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量	限售期	中航工业航空发动机有限公司	38.5%	581,267,320	581,267,320	—	—	中航工业航空发动机有限公司	3.0%	45,272,000	45,272,000	—	—	中航工业航空发动机有限公司	2.0%	31,626,320	31,626,320	—	—	中航工业航空发动机有限公司	1.7%	26,411,234	26,411,234	—	—	中航工业航空发动机有限公司	1.5%	22,951,000	22,951,000	—	—	中航工业航空发动机有限公司	0.7%	10,704,489	10,704,489	—	—	王强	0.6%	10,000,000	10,000,000	—	—	中航工业航空发动机有限公司	0.6%	9,226,720	9,226,720	—	—	中航工业航空发动机有限公司	0.5%	8,170,400	8,170,400	—	—						
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量	限售期																																																																
中航工业航空发动机有限公司	38.5%	581,267,320	581,267,320	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	3.0%	45,272,000	45,272,000	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	2.0%	31,626,320	31,626,320	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	1.7%	26,411,234	26,411,234	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	1.5%	22,951,000	22,951,000	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	0.7%	10,704,489	10,704,489	—	—																																																																
王强	0.6%	10,000,000	10,000,000	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	0.6%	9,226,720	9,226,720	—	—																																																																
中航工业航空发动机有限公司	0.5%	8,170,400	8,170,400	—	—																																																																

(二) 公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
三、其他重要事项
√适用 □不适用

(一) 非公开发行股票事项
公司于2020年7月9日召开第七届董事会第三次会议和第七届监事会第二次会议，2020年8月5日召开2020年第四次临时股东大会，审议通过了2020年度非公开发行股票(以下简称“非公开发行股票”)相关议案。2021年5月27日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司公开发行股票的批复》(证监许可[2021]1768号)。
2021年11月18日，大华会计师事务所(特殊普通合伙)出具《验资报告》(大华验字[2022]000020号)，保荐机构(主承销商)已将认购资金人民币706,806,168.88元扣除相关保荐承销费用后的余额划转至公司指定的募集资金专项账户，公司已定向控股股东珠海航发控股集团有限公司(简称“航空发动机集团”)非公开发行714,951,772股人民币普通股，上述股份已于2022年1月20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登记业务，并于2022年1月27日在深圳证券交易所上市。
2022年8月24日，公司披露了《关于募集资金使用完毕及专户注销的公告》(公告编号：2022-074)，本次非公开发行股票资金已按照使用计划全部用于补充流动资金，本次募集资金(包括利息收入)已全部使用完毕；鉴于募集资金专项账户将不再使用，公司办理完成募集资金专户的销户手续，公司与保荐机构、开户银行签署的《募集资金三方监管协议》相应终止。
具体内容详见公司在指定信息披露媒体《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

四、季度财务报表
(一) 财务报表

编制单位：深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司	2022年09月30日
流动资产	10,738,969,486.86
非流动资产	1,000,000,000.00
资产总计	11,738,969,486.86
流动负债	1,000,000,000.00
非流动负债	1,000,000,000.00
负债合计	2,000,000,000.00
所有者权益(或股东权益)	9,738,969,486.86
股本	714,951,772.00
资本公积	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00
未分配利润	7,028,018,714.86
所有者权益合计	9,738,969,486.86

编制单位：深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司	2022年09月30日
流动资产	10,738,969,486.86
非流动资产	1,000,000,000.00
资产总计	11,738,969,486.86
流动负债	1,000,000,000.00
非流动负债	1,000,000,000.00
负债合计	2,000,000,000.00
所有者权益(或股东权益)	9,738,969,486.86
股本	714,951,772.00
资本公积	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00
未分配利润	7,028,018,714.86
所有者权益合计	9,738,969,486.86

编制单位：深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司	2022年09月30日
流动资产	10,738,969,486.86
非流动资产	1,000,000,000.00
资产总计	11,738,969,486.86
流动负债	1,000,000,000.00
非流动负债	1,000,000,000.00
负债合计	2,000,000,000.00
所有者权益(或股东权益)	9,738,969,486.86
股本	714,951,772.00
资本公积	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00
未分配利润	7,028,018,714.86
所有者权益合计	9,738,969,486.86

编制单位：深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司	2022年09月30日
流动资产	10,738,969,486.86
非流动资产	1,000,000,000.00
资产总计	11,738,969,486.86
流动负债	1,000,000,000.00
非流动负债	1,000,000,000.00
负债合计	2,000,000,000.00
所有者权益(或股东权益)	9,738,969,486.86
股本	714,951,772.00
资本公积	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00
未分配利润	7,028,018,714.86
所有者权益合计	9,738,969,486.86

编制单位：深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司	2022年09月30日
流动资产	10,738,969,486.86
非流动资产	1,000,000,000.00
资产总计	11,738,969,486.86
流动负债	1,000,000,000.00
非流动负债	1,000,000,000.00
负债合计	2,000,000,000.00
所有者权益(或股东权益)	9,738,969,486.86
股本	714,951,772.00
资本公积	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00
未分配利润	7,028,018,714.86
所有者权益合计	9,738,969,486.86

编制单位：深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司	2022年09月30日
流动资产	10,738,969,486.86
非流动资产	1,000,000,000.00
资产总计	11,738,969,486.86
流动负债	1,000,000,000.00
非流动负债	1,000,000,000.00
负债合计	2,000,000,000.00
所有者权益(或股东权益)	9,738,969,486.86
股本	714,951,772.00
资本公积	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00
未分配利润	7,028,018,714.86
所有者权益合计	9,738,969,486.86

第三季度报告是否经过审计
□是 √否
公司第三季度报告未经审计。

证券代码：00247 证券简称：宝鹰股份 公告编号：2022-082

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司

2022 年第三季度报告

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2021年6月8日、2021年11月9日、2021年11月23日召开第七届董事会第十二次会议、2021年第三次临时股东大会、第七届董事会第二十次会议，审议通过了《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》，同意公司向控股股东珠海航发控股集团有限公司(以下简称“航空发动机集团”)申请总金额不超过人民币1.9亿元、2亿元、1.9亿元借款，借款期限1年，借款年化利率6%。根据公司实际经营需要，公司于2022年7月1日召开2022年第四次临时股东大会，审议通过了《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》，同意将2021年6月向航空发动机集团申请的人民币1.9亿元借款展期，展期期限6个月。公司依据上述决议分别与航空发动机集团签署《借款协议》《借款展期协议》，并己收到航空发动机集团借款金额合计人民币5.8亿元。具体内容详见公司于2021年6月10日、2021年11月10日、2021年11月24日、2022年7月2日在指定信息披露媒体《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

鉴于上述借款展期，展期金额合计人民币5.8亿元，为提升公司经营发展资金需求，公司拟向航空发动机集团申请对上述三笔借款展期，展期金额合计人民币5.8亿元，展期期限6个月，借款年化利率为6%，公司可根据实际需求提前归还本息。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，航空发动机集团为公司控股股东，故本次交易构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，也无需经过有关部门“批准”。

(二) 关联关系情况
根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，航空发动机集团为公司控股股东，故本次交易构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，也无需经过有关部门“批准”。

(三) 审议程序
2022年10月28日，公司召开第七届董事会第十二次会议，以票数同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》，4名关联董事对该议案回避表决，独立董事对该事项发表了事前认可意见和同意的独立意见。同日公司召开第七届监事会第二十三次会议，以票数同意、0票反对、0票弃权的结果审议通过了《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》，1名关联监事对该议案回避表决。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规及《深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)等有关规定，此项交易尚需获得股东大会的批准，与该关联交易有利害关系的相关股东航空发动机集团及其关联方将回避表决。为提高决策效率，公司董事会提请股东大会授权公司管理层在上述借款额度和有效期内办理与本次借款展期相关的具体事宜，并签署相关合同文件。

二、关联交易对方基本情况
单位名称：珠海航发控股集团有限公司
注册地址：珠海航空新城发展集团有限公司
统一社会信用代码：91440400690511640C
法定代表人：李文基
公司住所：珠海市金湾三灶镇海澄珠海机场集团公司办公楼二楼
注册资本：122,808.468万元人民币
成立日期：2009年07月02日
公司类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
经营范围：航空工业投资、建设与运营及配套服务，会展业、建筑业及相关专业技术服务，房地产综合开发经营，现代物流及相关服务业，实体产业投资和运营管理，信息咨询，物业管理，企业管理。

三、关联交易主要内容
1. 出借人：珠海航发控股集团有限公司
借款人：深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司
2. 借款用途：满足公司经营发展资金需求
3. 借款展期期限：1年
4. 借款展期利率：年化6%
5. 借款展期利率：年化6%
6. 借款展期期限：6个月
7. 借款展期利率：年化6%
8. 借款展期利率：年化6%
9. 借款展期期限：6个月
10. 借款展期利率：年化6%

利率不变，定价依据与交易价格公允、合理，符合相关法律法规的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形。
五、关联交易的目的和对公司的影响
公司自成立以来，一直得到控股股东的大力支持，体现了控股股东勇于担当及对公司发展的信心。此次公司向航空发动机集团申请人民币5.8亿元借款展期，有利于保障公司的业务发展，提高融资效率，借款展期利率不变，定价依据与交易价格公允、合理，符合相关法律法规的规定及全体股东的利益，不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会对公司的财务状况、经营成果及独立性造成重大影响，公司不会因此对关联方形成依赖。

六、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额
2022年年初至本公告披露之日，公司与航空发动机集团(包含同一主体控制或相互存在控制关系的其他关联人)累计已签署关联交易合同的总金额为26,653.85万元。
七、独立董事事前认可意见及独立意见
在《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》提交公司董事会审议前，公司独立董事己针对公司向控股股东借款暨关联关联交易事项发表了事前认可意见，并发表独立意见如下：
为满足生产经营的需要，公司向控股股东航空发动机集团借款展期，有利于缓解公司的资金周转需求，体现了控股股东对公司发展的支持。本次关联交易遵循了公开、公平、合理的定价原则，不存在利用关联交易损害公司利益的情形，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会对公司的独立性和持续经营能力造成不良影响。本次关联交易事项的审议与表决程序符合有关法律法规及《公司章程》《深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司关联交易决策制度》的规定，关联关系在董事会上已履行了回避表决程序。

综上，我们同意公司本次借款展期暨关联交易事项，并同意将《关于向控股股东借款暨关联交易的议案》提交公司2022年第五次临时股东大会审议，届时关联股东将回避表决。
八、备查文件
1. 第七届董事会第三十二次会议决议；
2. 第七届监事会第二十三次会议决议；
3. 独立董事关于第七届董事会第三十二次会议相关事项的事前认可意见；
4. 独立董事关于第七届董事会第三十二次会议相关事项的独立意见；
5. 上市公司关联交易情况概述表。
特此公告。

项目	本报告期	上年同期
营业收入	660,387,877.09	797,562,500.00
归属于上市公司股东的净利润	-72,091,812.72	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-72,502,274.84	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	3,348,097,162.61
经营活动产生的现金流量净额	-69.63	2,646,517.05
研发投入	-69.63	2,646,517.05
归属于上市公司股东的净资产	10,738,969,486.86	10,448,183,227.48
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	2,828,103,162.61

项目	本报告期	上年同期
营业收入	660,387,877.09	797,562,500.00
归属于上市公司股东的净利润	-72,091,812.72	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-72,502,274.84	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	3,348,097,162.61
经营活动产生的现金流量净额	-69.63	2,646,517.05
研发投入	-69.63	2,646,517.05
归属于上市公司股东的净资产	10,738,969,486.86	10,448,183,227.48
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	2,828,103,162.61

项目	本报告期	上年同期
营业收入	660,387,877.09	797,562,500.00
归属于上市公司股东的净利润	-72,091,812.72	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-72,502,274.84	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	3,348,097,162.61
经营活动产生的现金流量净额	-69.63	2,646,517.05
研发投入	-69.63	2,646,517.05
归属于上市公司股东的净资产	10,738,969,486.86	10,448,183,227.48
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	2,828,103,162.61

项目	本报告期	上年同期
营业收入	660,387,877.09	797,562,500.00
归属于上市公司股东的净利润	-72,091,812.72	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-72,502,274.84	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	3,348,097,162.61
经营活动产生的现金流量净额	-69.63	2,646,517.05
研发投入	-69.63	2,646,517.05
归属于上市公司股东的净资产	10,738,969,486.86	10,448,183,227.48
归属于上市公司股东的净资产	3,138,889,120.00	2,828,103,162.61

项目	本报告期	上年同期
营业收入	660,387,877.09	797,562,500.00
归属于上市公司股东的净利润	-72,091,812.72	1,011,418,625.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性		